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ת"ד 1102/08/15 – מדינת ישראל נגד עמית לוי
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

05 יוני 2016 ת"ד 1102-08-15 מדינת ישראל נ' לוי
  

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עמית לוי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד ניר שלום

הנאשם/ת - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה, כי ביום 17.6.14 נהג ברכב פרטי בעיר ראשל"צ, חצה את הצומת באור אדום,
חסם דרכו של רכב פרטי אחר, וגרם להתנגשות בין כלי הרכב.

כתוצאה מהתאונה נזוקו כלי הרכב, הנאשם נזוק בגופו חבלה של ממש כאשר נגרם לו שבר באצבע ברגל, וכן
נחבלה בגופה הנהגת המעורבת.

הנאשם הורשע בעבירות של נהיגה באור אדום, בקלות ראש, התנהגות הגורמת נזק, וגרימת חבלה של ממש.

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 2010, לחובתו 2 הרשעות מסוג ב-מ.

הצדדים הגיעו לפיו המאשימה עותרת לפסילת המינימום לתקופה של 3 חודשים, פסילה על תנאי וקנס, כאשר
ציינה כי הסנגור יכול לעתור לפסילה לתקופה קצרה יותר.

המאשימה ציינה כי שקלה את העובדה כי הנאשם הוא שנחבל בתאונה.

הסנגור מבקש מביהמ"ש לאמץ את ההסדר ברף הנמוך שבו ולהפחית מעונש המינימום הקבוע בחוק. הסנגור
ציין כי מדובר בסטודנט לתקשורת אשר שירת בצבא, והמשרת במילואים, מסייע לסבו הנכה ומתנדב. הסנגור

הגיש לבית המשפט מכתבי המלצה והוקרה.

מדובר בעבירות חמורות אשר לחובת הנאשם ותק נהיגה לא רב.

3 של  לתקופה  מינימום  פסילת  עונש  המחוקק  קבע  מהן  אחת  כל  לצד  כאשר  עבירות  ב-2  הורשע  הנאשם 
חודשים.

המאשימה בהגינותה לא עתרה לריצוי התקופות במצטבר, והתחשבה בכך כי הנאשם הוא שנחבל בתאונה.

בית המשפט רשאי לסטות מעונש המינימום שבחוק מנימוקים שירשמו.

לא מצאתי נימוקים שמצדיקים חריגה שכזו.

כפי שנקבע בעפ"ת 50706.05.11 דני ברס, נ. מ"י, על ידי כבוד השופטת הבכירה נגה אהד

רק טענה חריגה ייחודית ויוצאת דפן עשויה להוות נימוק לקולת העונש.
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לפיכך, לאור חומרת העבירות , ולאחר שהתחשבתי כי הנאשם הוא שנפגע בתאונה, ותק הנהיגה, והעובדה כי
העליון משפט  בית  הלכת  ונוכח  משפטית  מדיניות  מטעמי  הנאשם,  לחובת  מסוגן  ראשונות  בעבירות  מדובר 

להסדר. ידי  אתן  טיעון,  הסדרי  כיבוד  בעניין 

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ₪.

הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים .

תחושב ההפקדה  וממועד   12.00 בשעה   13.6.16 מיום  יאוחר  לא  המשפט  בבית  יופקד  הנהיגה  רישיון 
הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה

בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

וזאת על תנאי למשך 3 נהיגה לתקופה של 3 חודשים  רישיון  הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק 
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלד על ידי סיגל קדוש
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